

开标一览表

项目编号：建安政采公字（2023）22号

项目名称：建安区宗教活动场所视频监控系统专项维护资金项目

单位：元（人民币）

标段	项目名称	投标报价	服务期限	备注
第一标段	建安区宗教活动场所视频监控系统专项维护资金项目	大写：贰佰肆拾万零玖佰零壹元伍角 小写：2400901.5	三年	完全响应招标文件要求
...				

投标人名称：（全称）（公章）

投标人法定代表人（或授权代表）（签字）

日期：2023年05月19日

注：1、服务期限指完成该项目的最终时间。
2、如招标公告明确项目服务期限以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。



4.1 分项报价表

(投标人根据招标文件要求自行编制)

序号	科目	费用名称	采购需求	单位	数量	年数	单价(元)	单项合计(元)	备注
1	光纤 租赁	VPN 专线	94 个场所, 每个场所 3 个摄像头, 保证每路光纤传输带宽不低于 50M, 其中监控中心带宽不低于 100M	路/ 年	95	3	4600	1311000	无
2	设备 维护	平均工人 工资	基本工人工资, 社保、含电工、登高作业等特殊工种及普通施工人员的基本意外保险。并负责对监控摄像头维修、监控中心故障	人/ 年	3	3	52000	468000	单价为: 52000 元 /人年



			排查、仓储、管理，协调电力等。						
		维修工具， 维修设备， 保护设施 损耗	维修工具，熔纤机，穿线器，发电机，电焊机，切割机，检测仪，反光锥，反光服，电工服，安全绳等正常损坏	套	1	3	5800	17400	无
		登高作业车使用折旧	含车辆保险费、折旧费等	辆	1	3	18000	54000	无
		平均车辆油修费	正常使用油耗及保养、维修	辆	1	3	28000	84000	无
		维修耗材	维修插排、空开、网头、线材、光纤收发器、熔纤耗材	年	1	3	9760	29280	无



			等						
		房租、仓库租金	用于工人住宿及维修设备及备品备件的存放	年	1	3	15500	46500	无
3	系统设备、器材更换费用	硬件设备运维	详见“硬件设备运维清单表”	批	1	5	130240.5	390721.5	无
合计								2400901.5	无